

6.-12. KLASSIDE KOOLILEHT

Jaanuar 2020



RINGIDE ERI





RINGIDE ERI

Käesolev leht on ülevaade aine- ja huviringidest, millest saavad osa võtta 6.-12. klasside õpilased.

Koostajad:

Derle Meerja
Hanna Lisette Kloren
Iren Rahnel
Lily Helen Joamets
Kriste Kald



LASTEKOOR

Juhendaja Hairi Laurand

Lastekoor on 5.-9. klasside õpilaste laulukoor. Jüri Gümnaasiumi lastekoori on oodatud õpilased, kel on hea muusikaline kuulmine, peavad hästi viisi, laulavad õige intonatsiooniga ja on kohusetundlikud. Lastekoori ringitund näeb välja nagu üks kooritund ikka - hääle lahtilaulmine ja seejärel laulude harjutamine.



Tegemist on väikese kuid kokkuhoidva seltskonnaga, enamus õpilasi on tantsinud juba esimesest klassist alates aga on ka neid, kes alles viimastel aastatel on liitunud. Tantsime peamiselt neid tantse, mille oleme teiste tantsuõpetajatega ühiselt välja valinud, et saada ühisüritustel koos esineda. Aga ka palju pärimuslikku repertuaari, mille puhul paariliste sugu ega ka tantsijate hulk ei ole määrav, aga mille teadmine on meie traditsioonide elus hoidmiseks väga vajalik.

Käesoleval aastal toimub ringitund 1 kord nädalas ja seda kohe poolteist tundi jutti. Tunni alustuseks teeme soojendust ja põhisammu treeningut, teise osana õpime või harjutame tantse ja lõpetuseks teeme natuke jõutreeningut ja venitusi. Oodatud on kõik, kellel on tahtmist ja huvi tantsida.

Juhendaja Helen Lagle



6.-9.KL RAHVATANTS

FOTOGRAAFIA

Juhendaja Elisa Rannala

Ringitund 6.-9. klassidele. Fotograafia ringitunnis õpime tundma fototehnikat, fotograafia alustõdesid ja õpilane saab võimaluse arendada oma kunstilist väljendusoskust ning praktiseerida fotografeerimist koos juhendajaga. Kindlasti planeerime õppeaastale ka paar väljasõitu/külastust. Ringitunnis osalemine eeldab fototehnika olemasolu ehk peegel- või hübriidkaamerat. Kellel huvi veel fotograafia ringiga ühineda, võtke ühendust noortejuhiga.



6.-9.KL ANSAMBEL

Juhendaja Hairi Laurand

Tegemist on laulukooriga, täpsemalt kontsertkooriga. Ansambli ringitund näeb välja nagu üks kooritund ikka - hääle lahtilaulmine ja seejärel laulmine. Ansambliga liituma oodatakse õpilasi, kellel on soov laulda, kes on musikaalne ja peab viisi.



POISTEKOOR

Juhendaja Liivi Lumijõe

Poistekoor on mõeldud 2.-6. klassi poistele. Tegemist on kahehäälse kontsertkooriga, mis arendab musikaalsust ja rütmitunnetust ning laiendab hääleulatust. Ringitund algab hingamisharjutuste ja hääleharjutustega ja seejärel harjutatakse laule.



NOORMEESTE ANSAMBEL

Juhendaja Hairi Laurand

Tegemist on laulukooriga, täpsemalt kontsertkooriga 8.-12. klassi noormeestele.



KOOLITEATER

KOOLILEHT

Juhendaja Ingrid Mikk

Kooliteater töötab kahes vanusegrupis - 5.-9. klassid ja 10.-12. klassid. Jüri kooliteater Vaba Valik sündis 1991. aastal. Nagu nimigi ütleb, on igal ühel vabadus meiega liituda ja laval imesid korda saata. Need teatrimaailma imed sünnivad nii, et saadakse kord nädalas kokku, tehakse tööd oma hääle, keha ja mõttemaailmaga... Ja nagu muuseas valmib ka kevadeks üks lavaküps etendus. Kooliteatrite festivalid, teatrilaagrid ja muu põnev käib kooliteatrieluga alati kaasas.



Juhendaja Kriste Kald

Lehering on mõeldud 6.-12. klasside õpilastele. Käesoleva õppeaasta teemaks on "erid", ehk anname välja lehti, mis keskenduvad mõnele kindlale teemale. Nii sai õppeaasta esimeseks leheks "Õpetajate erid", käesolev leht on "Rigide erid" ning kevadel ootab meid veel paar "erilist" numbrit. Ootame oma lehetiimi kõiki, kes tahavad teha intervjuusid, kirjutada artikleid või teha tekstide juurde fotosid.



TRUMMIRING

SEGAKOOR

Juhendaja
Ulla Simone Möldre

Meie koor on koht, kus laulab hulk noori, kellele meeldib laulda peamiselt a capella teoseid koos teiste noortega. Meie repertuaar on lai- laulame nii välismaiseid kui ka Eestimaiseid lugusid. On nii romantilisi kui ka kaasaegseid lugusid. Segakooris õpime laulmistehnikat ja oma kehasiseste lihaste tunnetamist, üksteise kuulamist ja koosmusitseerimist. Koor astub üles koolisisesel pidulikel üritustel (Vabariigi aastapäeva aktus, lõpuaktused), et tugevdada esinemisnärv. Ainuke kriteerium segakooris on tahe ning järjepidevus. Kui meid on segakooris vähemalt 16, saab koolikoorist ka valikaine, et rõõmsat kooslaulmist saaks premeerida ka väga hea hindega. Võtke aga julgus kokku ja tulge kolmapäeval kell 16:00 koori meiega laulma.

Juhendaja Kuuno Kasak

Trummiring on üks kummaline ja keeruline ring, sest siin õpitakse ja harjutatakse korraka väga paljusid asju: muusikat ja rütmi, graatsilist liikumist ja head rühti, suhtlemisoskust ja rõõmsat meelt ning veel paljusid muid oskusi. Ehk teisisõnu – trummiringis käivad põhiliselt tüdrukud, kes õpivad efektselt rivitrummi mängima, et esineda koos orkestriga või ka lausa eraldi. Kindlasti olete näinud, kui palju sära ja meeoleu loovad orkestri või rongkäigu ees sammuvad trummarid, kes lisaks rütmikale mängule oskavad ühes taktis marssida, teha tantsusamme ja oma olekuga rõõmustada nii pealtvaatajaid kui ka orkestrante. Pühendunud ja meisterlikke trummareid on lust vaadata ja kuulata! Meie trummiringi õppurid on oma esinemistega hästi toime tulnud. Suurem esinemine oli suvel, kui meil oli au helindada laulupeo rongkäiku. Meie tüdrukuid saatsid ka Jüri muusikakoolis löökpille õppivad poisid ja kõik kokku oli suurepärase Trummiringi tund kestab 45 minutit, õpime rütmi, teeme liikumisharjutusi ehk omandame kõiki ülal loetletud oskusi. Trummiringis osalemiseks on vajalik hea rütmitutunne, kuid ka soov liikuda, hea suhtlemisoskus ja tahe valmistada teistele rõõmu.



NOORTERÜHMAD

6. KLASSIDE TANTSURÜHM

Juhendajad Mihkel Viirsalu
ja Liina Roop

Juhendaja Linda Pihu



Joonu noorterühma kuuluvad rahvatantsu huvilised noormehed ja neid 9.-12. klassist, kes ühel öhtul nädalas on pühendanud poolteist tundi tantsimisele, trennile ja mõnusale seltskonnale. Rühmades omandatakse pärimus-, folkloorseid- ja autoritantse. Peamised eesmärgid sel õppeaastal on edukalt korraldada kooli suur rahvatantsijate kontsert ning osaleda rahvusvahelisel Europeade festivalil Leedus Klaipedas.

Joonu segarühma moodustavad gümnaasiumiõpilased ja vilistlased, kes käivad koos ja teevad trenni kaks korda nädalas ja kaks tundi jutti. Lisaks eesti rahvatantsuga tegelemisele paneb rühm end proovile ja arendab end teisteski valdkondades. Trennides on tehtud tutvust nii akrojooga, näitlemise kui kasvõi 80ndate diskoga. Joonu rühmade tegemistega saab end kursis hoida rahvatantsijate instagrammis @jgjoonu



See on 6. klasside rahvatantsurühm JOONU. Treeningtunnis me algul harjutame läbi tantsudes esinevad sammud ja sammukombinatsioonid ja seda siis ka erinevas tempos, edasi tegeleme siis juba tantsude õppimise ja seadmisega. Meiega liitumiseks peab olema tahe ja soov tantsida ja panustada rahvatantsuharrastusse. Pragu on rühmas tantsimas 9 tüdrukut ja 8 poissi, seega rühm on hästi komplekteerunud. Augustis osaleme ka rahvusvahelisel rahvatantsufestivalil EUROPEADE Leedus Klaipedas (läbisime edukalt ettetantsimise ja kindlustasime endale pääsu).

KOKANDUSRING

Juhendaja Evelyn Esajas

Kokandusringis on õpilased jagatud kahte gruppi: 1.-3. ja 4.-9. klassid. Ringis näidatakse erinevaid võimalusi tervsilikult toituda, toitude vee-, valkude-, süsivesikute- ja vitamiinide sisaldust. Lähtutakse toitumispüramiidist. Tavalisse ringitundi tulevad õpilased ettevalmistatult koos oma toorainetega. Eelmises tunnis pannakse paika, mis toite tehakse. Registreerida saavad kõik kokkamishuvilised 6.-14. jaanuarini. Aasta jooksul toimub kaks kursust - sügis ja kevad, et võimalikult paljud õpilased saaksid osa võtta.



Tehnoloogiaringis pööratakse olulist rõhku õpilaste mõtestatud loovale uuendustegevusele, kus õpilane saab koos avastamisrõõmuga kogeda valitud toote loomist. Õpilased valivad ja teevad huvitavaid, fantaasiaküllaseid rakenduslikku laadi loominguilisi projekte, sh ülesande või toote planeerimist, disaini ja valmistamist.

Tehnoloogiaringis tegutsevad õpilased suuresti iseseisvalt. Õpetaja suunab vajadusel ja aitab kaasa mõelda, et õpilane suudaks teha ise loogilisi valikuid ja kasutada õigeid töövõtteid. Samuti jälgib õpetaja, et õpilased järgiksid ohutus- ja sisekorraeeskirjasid.

Kui sa oled sõbralik, uuendusmeelne ja avatud meelega, siis oled alati oodatud meiega liituma!

Juhendaja Veijo Sikk



TEHNOLOOGIA

MINIFIRMA

Juhendaja Valeria Ternovski

Minifirma on lihtsustatud variant õpilasfirma programmist, mis on mõeldud ettevõtliku mõttelaadi arendamiseks ja ettevõtlusalaste põhiteadmiste andmiseks. Minifirma tegutseb õppeprogrammi raames. Sel õppeaastal osalevad 9.b ja 8.c klassi õpilased. 9.b klassi õpilased teevad ja müüvad vannipomme ja 8.c teeb Belgia vahvleid. Ringitunni ajal õpilased mõtleavad välja äriideed õpetaja abiga; töötavad välja äriplaani; õpivad, kuidas pidada finantsarvestust; tutvuvad äritegevuse põhimõtetega; praktiseerivad äri tegemist. Õpilased käivad oma toodetega laataldel, teenivad palka tootjate, müüjate või juhtidena ja osalevad erinevatel huvitavatel koolitustel



LOODUSERING TAIMETARKUS

Juhendaja Riina Muug

Looduseringis taimetark kasvatame taimi ja õpime ravimtaimede kohta. Ringis osalevad praegu õpilased 6.-7. klassidest. Lisaks taimede kasvatamisele tehakse ka muud huvitavat nagu näiteks tina ja küünlavaha sulatamine. Ringiga saavad liituda kõik, keda taimeteadus huvitab.

ÕPILASFIRMA

Juhendaja Annelore Hirschon

Õpilasfirma on tegevuse kaudu õppimine. Õpilasfirma luuakse selleks, et omandada äritegevuse põhimõtteid, arendada õpilastes algatusvõimet ja soovi ise probleeme lahendada. Õpilasfirma ring tegutseb JGs teist õppeaastat. Ringitegevuses osalevad 11. klassi õpilased, sest neile on õpilasfirma loomine üheks võimaluseks sooritada praktiline töö.

Õppeaasta alguses toimuvad ühised kohtumised, kus räägime läbi põhilised teemad. Edasi on kohtumised iganädalaselt eraldi ehk ühe õpilasfirma põhiselt, kuna tegutsetakse toote/ideepõhiselt. Igal õpilasfirmal on oma aeg ja vajadusel kohtume ka sagedamini (nt enne laatasid). Gümnaasiumiõpilase ajaline ressurss peale/enne tunde on minimaalne, seega on õpilastel üldjuhul suuremas mahus lisategevust koolivälisel ajal. Sel õppeaastal tegutseb JGs 4 õpilasfirmat.



KEEMIARING

Juhendaja Maarika Avloi

Keemiaring on suunatud kõigile teadusehuvilistele. Tavalises ringitunnis teevad õpilased erinevaid katseid. Õpilased teavad ohutusreegleid ja -vahendeid. Õpetaja annab ringi alguses juhised ning ülejäänud aja teevad õpilased katseid. Liituda saavad kõik kellel on huvi keemia ja erinevate teaduskatsete vastu.